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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 15 Damen, 100m Schmetterling allg. Kategorie
01.06.2024 - 10:00 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Age-Group 1

1. TCHOUGA, Eunice Lovelyn 13 LIMM 1:17.79 362 35.37 42.42
2. PASZKOWSKI, Mila 13 LIMM 1:21.75 312 36.93 44.82
3. VERTUDES, Elin 13 LIMM 1:25.76 270 39.20 46.56
4. DEHM, Sophie-Charlotte 13 LIMM 1:29.62 237 41.62 48.00
5. CRISTESCU ZARIA, Maria 14 Romania 1:35.83 194 42.93 52.90
6. LÓPEZ LUCENA DE LIMA, Lara13 LIMM 1:44.91 147 * 44.15 1:00.76
7. FREY, Ava 13 LIMM 1:46.65 140 * 48.25 58.40

Age-Group 2

1. MONTI, Ginny 11 Stl 1:10.84 480 32.06 38.78
2. CEBIC, Andrea 11 SC Bülach 1:11.16 473 33.18 37.98
3. SPAGNOL, Lucia 11 LIMM 1:11.45 468 32.63 38.82
4. SÖLLNER, Lilly 11 Region Ostschweiz 1:11.80 461 33.24 38.56
5. LIM, Kezia 12 Region Ostschweiz 1:13.53 429 33.04 40.49
6. VIERO, Ilária 11 LIMM 1:13.98 421 33.20 40.78
7. ABOU ANTOUN, Jane 11 Lebanon 1:14.41 414 33.06 41.35
8. DADEJOVA, Nina 11 Stl 1:17.09 372 36.20 40.89
9. IVANOVAITĖ, Austėja 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:17.12 372 35.84 41.28

10. REICHENSTEIN, Momoco 12 LIMM 1:17.50 366 35.04 42.46
11. HELFER, Juline 12 LIMM 1:18.09 358 35.88 42.21
12. DÜRLER, Selina 11 LIMM 1:18.73 349 36.12 42.61
13. JOHANN, Anamay 11 Stl 1:19.43 340 34.66 44.77
14. BACHMANN, Giolina 11 SC Thalwil 1:20.01 333 37.00 43.01
15. RUGGERI, Greta 11 Natation Sportive Genève 1:20.03 333 35.99 44.04
16. ORTEGA, Emma 11 SC Thalwil 1:21.01 321 36.82 44.19
17. SCHWARZ, Carolina 12 LIMM 1:21.52 315 38.36 43.16
18. ALLEGRINI, Gianna 12 Region Ostschweiz 1:21.75 312 37.02 44.73
19. FARINA, Lavinia 11 SV Baar 1:22.78 301 36.15 46.63
20. FRITSCHI, Sofie 11 Berner Oberland 1:22.95 299 38.71 44.24
21. HASSAN, Dalia 12 Natation Sportive Genève 1:23.98 288 37.93 46.05
22. PAWLENKA, Anna Sophia 12 SV Baar 1:24.57 282 36.62 47.95
23. HASHORVA, Nathanaella 11 Schwimmklub Bern 1:25.86 269 39.05 46.81
24. BHOGARAJU, Eira 12 Natation Sportive Genève 1:26.49 263 * 37.62 48.87
25. BECK, Moena 12 LIMM 1:27.13 258 * 36.54 50.59
26. SEITZ, Mare 12 LIMM 1:36.98 187 * 43.41 53.57

Youth

1. VARGA, Nora 09 Region Ostschweiz 1:06.80 572 Q 31.20 35.60
2. PAPP, Leona 09 LIMM 1:07.40 557 Q 30.31 37.09
3. ARGANESE, Martina 10 LIMM 1:08.24 537 R 31.54 36.70
4. KÜNG, Yara 10 Stl 1:08.95 520 31.87 37.08
5. CLEMENZ, Mirjam 10 LIMM 1:10.04 497 31.56 38.48
6. HOEFLAKEN, Mia 10 SC Uster 1:10.58 485 33.15 37.43
7. BERIE, Aline 09 Scsh 1:10.86 479 32.82 38.04
8. ZDRAHAL, Liel 10 SC Uster 1:11.21 472 33.32 37.89
9. DURET, Ava 09 Thann Olympic N 1:11.31 470 32.79 38.52

10. GFELLER, Yara Jacqueline 10 Biel 1:11.40 469 33.33 38.07
11. MEYER, Delia 09 SC Winterthur 1:11.58 465 32.78 38.80

HALLER, Rahel 09 Berner Oberland 1:11.58 465 33.38 38.20
13. RAICIC, Diana 10 LIMM 1:11.74 462 32.69 39.05
14. DÜRR, Simoney 09 SC Uster 1:12.01 457 33.44 38.57
15. BARNEZET, Louise 09 LIMM 1:12.17 454 33.47 38.70
16. PAWLENKA, Antonia 09 SV Baar 1:12.74 443 32.94 39.80
17. AKA, Meret 09 LIMM 1:13.19 435 34.20 38.99
18. RIS, Clémentine 10 Natation Sportive Genève 1:13.90 423 34.32 39.58
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 15, Mädchen, 100m Schmetterling, Vorlauf, Youth

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

19. MARTIN, Lorine 09 Schwimmclub Liestal 1:14.00 421 33.75 40.25
20. CURTY, Emma 10 Schwimmklub Bern 1:14.02 421 33.58 40.44
21. COLZANI, Miriam 09 Schwimmverein beider Basel 1:14.10 419 33.64 40.46
22. STUCKI, Samantha 10 Schwimmclub Aarefisch 1:14.55 412 34.44 40.11
23. MANI, Nina 09 Schwimmklub Bern 1:14.67 410 33.69 40.98
24. SORG, Leonore 10 Natation Sportive Genève 1:15.02 404 33.98 41.04
25. BRÜHLMANN, Linda 09 Schwimmclub Romanshorn 1:15.47 397 34.74 40.73
26. RAUSCH, Lara 09 Schwimmverein Wädenswil 1:16.23 385 34.62 41.61
27. ZURBRIGGEN, Mia 09 Schwimmklub Bern 1:16.24 385 35.13 41.11
28. LEUPI, Lisa 10 Biel 1:16.41 382 35.64 40.77
29. HAN, Eva 10 LIMM 1:16.42 382 34.09 42.33
30. ZAFFINO, Eléna 10 Biel 1:16.52 381 33.23 43.29
31. MELICHAREK, Luisa 10 Schwimmverein beider Basel 1:18.03 359 33.48 44.55
32. SALLES, Fiona 10 Dauphins De St-Louis 1:18.69 350 35.34 43.35
33. ZATTI, Lena 10 Berner Oberland 1:20.29 329 * 36.17 44.12
34. TOPALLI, Sara Lisa 09 Berner Oberland 1:24.33 284 * 36.62 47.71
35. D'AMBROSIO, Alexia 10 C.N Du Florival 1:24.35 284 * 37.35 47.00
36. KÄPPELI, Olivia 10 SV Baar 1:27.25 257 * 37.75 49.50

OPEN

1. PORTELLI, Michela 07 Sirens ASC 1:03.54 665 Q 29.61 33.93
2. BORER, Fanny 96 Mulhouse On 1:05.73 601 Q 31.27 34.46
3. STAMPFLI, Carla 84 Swim Regio Solothurn 1:06.43 582 Q 30.90 35.53
4. KOCH, Chiara 06 SC Uster 1:06.58 578 Q 30.50 36.08
5. VARGA, Nora 09 Region Ostschweiz 1:06.80 572 Q 31.20 35.60
6. STOFFEL, Alisa 99 SC Uster 1:06.87 571 Q 30.78 36.09
7. LANG, Emma 08 SC Winterthur 1:07.25 561 Q 30.62 36.63
8. PAPP, Leona 09 LIMM 1:07.40 557 Q 30.31 37.09
9. STAUBLI, Chiara 08 SV Baar 1:07.80 547 R 31.19 36.61

10. ARGANESE, Martina 10 LIMM 1:08.24 537 R 31.54 36.70
11. MENZI, Nola 08 Region Ostschweiz 1:08.54 530 32.29 36.25
12. MÜLLER, Selina 07 SV Baar 1:08.62 528 32.29 36.33
13. LUCHSINGER, Svenja Patricia 06 SC Uster 1:08.64 528 32.17 36.47
14. TRASCINELLI, Rachele 08 SC Uster 1:08.67 527 30.13 38.54
15. KÜNG, Yara 10 Stl 1:08.95 520 31.87 37.08

ARNOLD, Valérie Marlén 08 LIMM 1:08.95 520 31.95 37.00
17. SCHUMACHER, Noemi 08 Stl 1:09.29 513 32.89 36.40
18. UMEGBOLU, Lara 08 LIMM 1:09.34 512 31.57 37.77
19. CAMPANELLI, Aurelia 08 SC Uster 1:09.36 511 32.04 37.32
20. CLEMENZ, Mirjam 10 LIMM 1:10.04 497 31.56 38.48
21. MÜLLER, Céline 06 Schwimmclub Liestal 1:10.10 495 32.98 37.12
22. LESLIE, Hannah 06 Schwimmverein beider Basel 1:10.13 495 32.04 38.09
23. AGUSTONI, Nicole 77 Turrita Nuoto 1:10.18 494 32.15 38.03
24. BRÜSCHWEILER, Noemi 05 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1:10.30 491 33.05 37.25
25. HOEFLAKEN, Mia 10 SC Uster 1:10.58 485 33.15 37.43
26. LEIBUNDGUT, Lena 04 Swim Regio Solothurn 1:10.77 481 32.36 38.41
27. MONTI, Ginny 11 Stl 1:10.84 480 32.06 38.78
28. BERIE, Aline 09 Scsh 1:10.86 479 32.82 38.04
29. SCHERB, Lena 08 Region Ostschweiz 1:10.91 478 32.99 37.92
30. CEBIC, Andrea 11 SC Bülach 1:11.16 473 33.18 37.98
31. ZDRAHAL, Liel 10 SC Uster 1:11.21 472 33.32 37.89
32. DURET, Ava 09 Thann Olympic N 1:11.31 470 32.79 38.52
33. FRANO, Lorena 06 Scsh 1:11.35 470 32.72 38.63
34. GFELLER, Yara Jacqueline 10 Biel 1:11.40 469 33.33 38.07
35. SPAGNOL, Lucia 11 LIMM 1:11.45 468 32.63 38.82
36. PAIANO, Alia 08 Schwimmklub Bern 1:11.57 465 * 31.51 40.06
37. MEYER, Delia 09 SC Winterthur 1:11.58 465 32.78 38.80

HALLER, Rahel 09 Berner Oberland 1:11.58 465 33.38 38.20
39. MARTIN ZDARILOVÁ, Aitana 07 SC Uster 1:11.64 464 * 32.51 39.13
40. RIGAUD, Elena 07 C.N Du Florival 1:11.69 463 * 32.48 39.21
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 15, Damen, 100m Schmetterling, Vorlauf, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

41. RAICIC, Diana 10 LIMM 1:11.74 462 32.69 39.05
42. SÖLLNER, Lilly 11 Region Ostschweiz 1:11.80 461 33.24 38.56
43. SCHMIDBERGER, Anouk 07 SC Winterthur 1:11.92 459 * 33.13 38.79
44. ARMANDI, Michelle 06 Schwimmclub Aarefisch 1:11.96 458 * 32.60 39.36
45. DÜRR, Simoney 09 SC Uster 1:12.01 457 33.44 38.57
46. DRSEK, Melanie 07 Biel 1:12.05 456 * 33.08 38.97
47. BARNEZET, Louise 09 LIMM 1:12.17 454 33.47 38.70
48. LANTZ, Alice 08 SC Thalwil 1:12.20 453 * 33.33 38.87
49. CUDA, Giada 07 Swim Regio Solothurn 1:12.68 444 * 33.02 39.66
50. GIAIMO, Leona 08 Stl 1:12.69 444 * 34.08 38.61
51. PAWLENKA, Antonia 09 SV Baar 1:12.74 443 32.94 39.80
52. JASNIC, Ajda 08 SV Baar 1:13.13 436 * 33.91 39.22
53. AKA, Meret 09 LIMM 1:13.19 435 34.20 38.99
54. SIEGFRIED, Juliette 08 Schwimmclub Aarefisch 1:13.43 431 * 33.69 39.74
55. LIM, Kezia 12 Region Ostschweiz 1:13.53 429 33.04 40.49
56. HALLER, Chiara 07 Schwimmclub Aarefisch 1:13.89 423 * 33.71 40.18
57. RIS, Clémentine 10 Natation Sportive Genève 1:13.90 423 34.32 39.58
58. VIERO, Ilária 11 LIMM 1:13.98 421 33.20 40.78
59. MARTIN, Lorine 09 Schwimmclub Liestal 1:14.00 421 33.75 40.25
60. CURTY, Emma 10 Schwimmklub Bern 1:14.02 421 33.58 40.44
61. COLZANI, Miriam 09 Schwimmverein beider Basel 1:14.10 419 33.64 40.46
62. GRAMKE, Lea 06 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 1:14.19 418 * 32.84 41.35
63. ABOU ANTOUN, Jane 11 Lebanon 1:14.41 414 33.06 41.35
64. STUCKI, Samantha 10 Schwimmclub Aarefisch 1:14.55 412 34.44 40.11
65. MANI, Nina 09 Schwimmklub Bern 1:14.67 410 33.69 40.98
66. SORG, Leonore 10 Natation Sportive Genève 1:15.02 404 33.98 41.04
67. BRÜHLMANN, Linda 09 Schwimmclub Romanshorn 1:15.47 397 34.74 40.73
68. TAYLOR, Grace 07 SV Baar 1:15.86 391 * 35.20 40.66
69. SAHITI, Eliza 07 Natation Sportive Genève 1:15.93 390 * 33.84 42.09
70. RAUSCH, Lara 09 Schwimmverein Wädenswil 1:16.23 385 34.62 41.61
71. ZURBRIGGEN, Mia 09 Schwimmklub Bern 1:16.24 385 35.13 41.11
72. LEUPI, Lisa 10 Biel 1:16.41 382 35.64 40.77
73. HAN, Eva 10 LIMM 1:16.42 382 34.09 42.33
74. ZAFFINO, Eléna 10 Biel 1:16.52 381 33.23 43.29
75. DADEJOVA, Nina 11 Stl 1:17.09 372 36.20 40.89
76. IVANOVAITĖ, Austėja 12 Klaipėdos Gintaro SC 1:17.12 372 35.84 41.28
77. REICHENSTEIN, Momoco 12 LIMM 1:17.50 366 35.04 42.46
78. TCHOUGA, Eunice Lovelyn 13 LIMM 1:17.79 362 35.37 42.42
79. MELICHAREK, Luisa 10 Schwimmverein beider Basel 1:18.03 359 33.48 44.55
80. HELFER, Juline 12 LIMM 1:18.09 358 35.88 42.21
81. SALLES, Fiona 10 Dauphins De St-Louis 1:18.69 350 35.34 43.35
82. DÜRLER, Selina 11 LIMM 1:18.73 349 36.12 42.61
83. JOHANN, Anamay 11 Stl 1:19.43 340 34.66 44.77
84. JOST, Jaël 05 Stl 1:19.48 340 * 34.44 45.04
85. BACHMANN, Giolina 11 SC Thalwil 1:20.01 333 37.00 43.01
86. RUGGERI, Greta 11 Natation Sportive Genève 1:20.03 333 35.99 44.04
87. ZATTI, Lena 10 Berner Oberland 1:20.29 329 * 36.17 44.12
88. ORTEGA, Emma 11 SC Thalwil 1:21.01 321 36.82 44.19
89. SCHWARZ, Carolina 12 LIMM 1:21.52 315 38.36 43.16
90. ALLEGRINI, Gianna 12 Region Ostschweiz 1:21.75 312 37.02 44.73

PASZKOWSKI, Mila 13 LIMM 1:21.75 312 36.93 44.82
92. FARINA, Lavinia 11 SV Baar 1:22.78 301 36.15 46.63
93. FRITSCHI, Sofie 11 Berner Oberland 1:22.95 299 38.71 44.24
94. HASSAN, Dalia 12 Natation Sportive Genève 1:23.98 288 37.93 46.05
95. TOPALLI, Sara Lisa 09 Berner Oberland 1:24.33 284 * 36.62 47.71
96. D'AMBROSIO, Alexia 10 C.N Du Florival 1:24.35 284 * 37.35 47.00
97. SARRABEZOLLES, Louise 90 Schwimmverein beider Basel 1:24.37 284 36.98 47.39
98. PAWLENKA, Anna Sophia 12 SV Baar 1:24.57 282 36.62 47.95
99. VERTUDES, Elin 13 LIMM 1:25.76 270 39.20 46.56

100. HASHORVA, Nathanaella 11 Schwimmklub Bern 1:25.86 269 39.05 46.81
101. BHOGARAJU, Eira 12 Natation Sportive Genève 1:26.49 263 * 37.62 48.87
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Internationaler Basler Cup
Basel, 31.5. - 2.6.2024

Wettkampf 15, Damen, 100m Schmetterling, Vorlauf, OPEN

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

102. BECK, Moena 12 LIMM 1:27.13 258 * 36.54 50.59
103. KÄPPELI, Olivia 10 SV Baar 1:27.25 257 * 37.75 49.50
104. DEHM, Sophie-Charlotte 13 LIMM 1:29.62 237 41.62 48.00
105. CRISTESCU ZARIA, Maria 14 Romania 1:35.83 194 42.93 52.90
106. SEITZ, Mare 12 LIMM 1:36.98 187 * 43.41 53.57
107. LÓPEZ LUCENA DE LIMA, Lara13 LIMM 1:44.91 147 * 44.15 1:00.76
108. FREY, Ava 13 LIMM 1:46.65 140 * 48.25 58.40

25 - 29 Jahre

1. BORER, Fanny 96 Mulhouse On 1:05.73 601 Q 31.27 34.46
2. STOFFEL, Alisa 99 SC Uster 1:06.87 571 Q 30.78 36.09

30 - 34 Jahre

1. SARRABEZOLLES, Louise 90 Schwimmverein beider Basel 1:24.37 284 36.98 47.39

40 - 44 Jahre

1. STAMPFLI, Carla 84 Swim Regio Solothurn 1:06.43 582 Q 30.90 35.53

45 - 49 Jahre

1. AGUSTONI, Nicole 77 Turrita Nuoto 1:10.18 494 32.15 38.03


